
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» жовтня 2023 року №2440/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» 
жовтня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137470 1157590 Корчетников Олег Володимирови
ч

36803860 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

148,000

2 13137500 1157590 Лещенко Олександр Олексійович 137215 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
проектами

151,000

3 13137494 1157590 Макогон Юрій Васильович 30429717 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

144,400

4 13137412 1157590 Нечипорук Олександр Володимирови
ч

43662159 PB 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

177,000

5 13137524 1157590 Романов Олександр Миколайович 45578976 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

157,000

6 13137411 1157590 Самойленко Микола Володимирови
ч

146692 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

157,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136135 1190231 Кошмак Євгеній Станіславович 180484 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

140,400

2 13129316 1190231 Шиков Олександр Сергійович 119547 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

115,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137430 1190235 Мелашенко Назар Юрійович

050865 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

131,200

2 13137461 1190235 Надієвець Дмитро Сергійович

41336820 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

120,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134402 1157464 Козлов Володимир Миколайович
27547422 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

195,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134043 1278616 Бітлян Робертин Іванович
146219 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інженерія 
логістичних 
систем

133,000

2 13134019 1278616 Гаврилюк Костянтин Ігорович
152468 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інженерія 
логістичних 
систем

142,000

3 13125444 1278616 Грищенко Сергій Сергійович
091423 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

126,000

4 13128837 1278616 Костіков Арсеній Денисович
164938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

123,000

5



5 13137477 1278616 Лугін Ігор Миколайович
148798 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

121,000

6 13136647 1278616 Лутенко Кирило Олегович
146230 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інженерія 
логістичних 
систем

130,000

7 13133044 1278616 Олійник Михайло Сергійович
43491883 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

133,000

8 13134038 1278616 Сорока Родіон Олександрович
127954 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Інженерія 
логістичних 
систем

136,000

9 13137505 1278616 Федченко Сергій Вячеславович
115335 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

120,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13125774 1278625 Чабан Іван Миколайович
197188 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

122,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13130178 1278632 Кривенок Владислав Андрійович

093553 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод

144,000

2 13136062 1278632 Макієвський Юрій Петрович

14329655 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод

163,000

8



3 13131319 1278632 Раздельський Віктор Володимирови
ч

11954534 XA 25.02.2000 
Диплом спеціаліста

Електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод

151,000

4 13135294 1278632 Стецков Іван Федорович

042951 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод

120,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2440/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13126257 1278636 Лямцев Дмитро Олегович

082470 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

124,000

2 13138282 1278636 Митяй Римма Володимирівна

27483430 KB 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,000

10



3 13126801 1278636 Плющ Артем Вікторович

089562 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,000

4 13130097 1278636 Трофименко Євген Олегович

184270 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,000

5 13132534 1278636 Турейський Микола Петрович

14336168 KB 28.02.2001 
Диплом спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

125,000

6 13133771 1278636 Шелепень Ярослав Сергійович

164805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

123,000

11


